ПСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

№ 967 от «4» апреля 2014 г.

Принято на 41-й сессии

Псковской городской Думы

5-го созыва
О даче согласия Администрации города Пскова на
реорганизацию муниципального предприятия г. Пскова
«Центральная городская аптека № 2» в форме присоединения
к нему муниципального предприятия города Пскова «Аптека № 3»
и утверждение изменений в Устав муниципального предприятия
 г. Пскова «Центральная городская аптека № 2»
Руководствуясь подпунктом 6 пункта 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 2, подпунктом 5 пункта 1 статьи 20 Федерального закона от 14.11.2002    №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком принятия решения о создании, реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 29.05.2007 № 70, руководствуясь подпунктом 6 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская  городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Дать согласие Администрации города Пскова:

1.1.  на реорганизацию муниципального предприятия г. Пскова «Центральная городская аптека № 2» в форме присоединения к нему муниципального предприятия города Пскова «Аптека № 3».
1.2.  на внесение изменений в Устав муниципального предприятия  г. Пскова «Центральная городская аптека № 2» согласно Приложению к настоящему Решению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

Глава города Пскова                                                                                                И.Н. Цецерский

                                                                   Приложение

                                                                   к Решению Псковской городской Думы

                                                                    от_______________№________

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав

муниципального предприятия г. Пскова

«Центральная городская аптека №2»

1) Пункт 1.12. раздела 1 дополнить словами следующего содержания «Аптека № 3     г. Псков, Рижский пр., д.31»;

2) Пункт 3.9. раздела 3 изложить в следующей редакции:

 «3.9. Уставный фонд Предприятия составляет 1604147 рублей»
 Глава города Пскова                                                                                                 И.Н.Цецерский